
87

 DËL LIETUVOS KULTÛROS PAVELDO
 SKAITMENINIMO, SKAITMENINIO
 TURINIO SAUGOJIMO IR PRIEIGOS
 STRATEGIJOS PATVIRTINIMO

  LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBËS NUTARIMAS

  2009 m. geguþës 20 d. Nr. 493 (Þin., 2009, Nr. 66-2694)

Ágyvendindama Lietuvos kultûros paveldo skaitmeninimo
koncepcijà (Lietuvos Respublikos Vyriausybë patvirtino
2005 m. rugpjûèio 25 d., nutarimas Nr. 933, Þin., 2005,
Nr. 105-3877), vadovaudamasi 2006 m. rugpjûèio 24 d. Ko-
misijos rekomendacija 2006/585/EB dël kultûrinës medþia-
gos skaitmeninimo, iðsaugojimo skaitmeniniu formatu ir in-
ternetinës prieigos prie jos (OL 2006 L 236, p. 28) ir Ta-
rybos iðvadomis 2006/C279/01 dël kultûrinës medþiagos
skaitmeninimo, skaitmeninio turinio iðsaugojimo ir interne-
tinës prieigos prie jos (OL 2006 C 297, p. 1), Lietuvos Res-
publikos Vyriausybë nutaria:

1. Patvirtinti pridedamà Lietuvos kultûros paveldo skait-
meninimo, skaitmeninio turinio saugojimo ir prieigos strate-
gijà (toliau vadinama – ði strategija).

2. Nustatyti, kad ðios strategijos ágyvendinimas finansuo-
jamas ið Europos Sàjungos struktûrinës paramos lëðø, taip
pat ið institucijoms, atsakingoms uþ jos vykdymà, Lietuvos
Respublikos valstybës biudþete numatytø asignavimø ir kitø
Lietuvos Respublikos teisës aktø nustatyta tvarka gautø lëðø.



 88

3. Pavesti Kultûros ministerijai koordinuoti ðios strategi-
jos ágyvendinimà ir vykdyti stebësenà.

4. Rekomenduoti Lietuvos Respublikos Seimo kanceliari-
jai, Vilniaus universitetui ir vieðajai ástaigai Lietuvos nacio-
naliniam radijui ir televizijai pagal kompetencijà dalyvauti
vykdant ðios strategijos ágyvendinimo priemones.

Ministras Pirmininkas
Andrius Kubilius

Ðvietimo ir mokslo ministras,
pavaduojantis kultûros ministrà
Gintaras Steponavièius


